

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: شوکو پارس	سرمایه ثبت شده: 36,500
نماد: غشوکو	سرمایه ثبت نشده: 108,500
کد صنعت (ISIC): 424302	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۶	۲۸۵,۷۱۵	۱۴۳,۶۳۰	۱۵۱,۸۰۶	درآمدهای عملیاتی
(۶)	(۲۱۸,۸۶۹)	(۱۰۹,۳۷۸)	(۱۱۵,۸۴۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۵	۶۶,۸۴۶	۳۴,۲۵۲	۳۵,۹۶۳	سود (زیان) ناخالص
(۵۲)	(۲۲,۰۲۷)	(۹,۱۰۰)	(۱۲,۸۷۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
(۸۹)	۱,۸۶۶	۱,۴۱۲	۱۵۰	سایر درآمدها
--	(۶۱)	(۶۱)	۰	سایر هزینه‌ها
(۱۶)	۴۶,۶۳۴	۲۶,۵۰۳	۲۲,۲۴۰	سود (زیان) عملیاتی
(۷)	(۴,۵۷۷)	(۲,۲۳۲)	(۲,۴۷۹)	هزینه‌های مالی
۴۱۲	۶۰۹	۹۴	۴۸۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۱۱,۶۸۵	۰	۸۷۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
(۱۳)	۵۴,۳۴۱	۳۴,۳۷۵	۳۱,۱۱۳	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۱۶	(۱۰,۳۴۵)	(۶,۰۲۷)	(۵,۰۵۸)	سال جاری
(۱۶۷)	(۱۵۰)	(۱۵۰)	(۴۰۱)	سال‌های قبل
(۱۴)	۳۳,۸۴۶	۱۸,۰۹۸	۱۵,۶۵۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
(۱۴)	۳۳,۸۴۶	۱۸,۰۹۸	۱۵,۶۵۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۶)	۹۵۸	۵۴۵	۴۵۷	عملیاتی (ریال)
۴۳	۳۴۳	(۴۹)	(۲۸)	غیرعملیاتی (ریال)
(۱۴)	۱,۲۰۱	۴۹۶	۴۳۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
(۱۴)	۱,۲۰۱	۴۹۶	۴۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم
(۱۴)	۱,۲۰۱	۴۹۶	۴۳۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۶,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	۳۶,۵۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
علت افزایش در هزینه‌های فروش، اداری و عمومی عمدتاً بابت اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و هزینه های مرتبط با افزایش سرمایه شرکت می باشد .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۱۴)	۴۳,۸۴۶	۱۸,۰۹۸	۱۵,۶۵۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۱۴)	۴۳,۸۴۶	۱۸,۰۹۸	۱۵,۶۵۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۸	۳۶,۷۶۰	۳۲,۹۱۷	۳۵,۴۸۸	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۸۱	۰	۰	دارایی‌های نامشهود
۰	۴۶	۶۴	۶۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۸	۳۶,۸۸۷	۳۲,۹۸۱	۳۵,۵۵۲	جمع دارایی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌های جاری
(۸۴)	۷۱۴	۱۵,۷۹۹	۲,۴۸۷	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۴	۷۰,۴۲۴	۱۰۹,۴۳۱	۱۳۵,۲۶۶	موجودی مواد و کالا
(۱۱)	۴۶,۱۵۵	۷۶,۰۵۳	۶۷,۴۱۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۷۵	۱۵,۸۰۴	۲۲,۸۶۷	۸۵,۶۸۴	موجودی نقد
۳۰	۱۳۳,۰۹۷	۲۲۴,۱۵۰	۲۹۰,۸۴۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۱۳۳,۰۹۷	۲۲۴,۱۵۰	۲۹۰,۸۴۷	جمع دارایی‌های جاری
۲۷	۱۶۹,۹۸۴	۲۵۷,۱۳۱	۳۲۶,۳۹۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۶,۵۰۰	۲۶,۵۰۰	۲۶,۵۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۶۵۰	۲,۶۵۰	۲,۶۵۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۵	۲۲,۵۷۸	۷۳,۴۴۹	۸۴,۷۲۳	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۰	۷۱,۵۷۸	۱۱۳,۵۹۹	۱۳۴,۸۷۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۵,۶۵۴		۱۵,۶۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۶۵۴	۰	۱۵,۶۵۴
سود سهام مصوب									(۴,۳۸۰)		(۴,۳۸۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته								۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۳,۶۵۰	۰	۰	۰	۸۴,۷۳۳	۰	۱۳۴,۸۷۳

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۸۶,۱۹۳		۵,۸۸۹		(۱۳,۵۸۴)		۱,۳۶۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰,۷۴۶)		(۲۵۸)		(۲۵۸)		(۴,۰۶۵)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱,۳۴۰	(۱۳,۸۴۲)	۵,۶۳۱	۷۵,۴۴۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۱۵,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۴۵)	(۶,۴۰۳)	(۳,۳۳۶)	(۴,۸۵۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۸۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	۰	(۲,۱۱۱)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	(۱۸)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۱۱	۸,۶۶۱	(۵,۴۴۷)	(۴,۸۵۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۸,۲۶۷	(۵,۱۸۱)	۱۸۴	۷۰,۵۹۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۰	۵۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۱)	(۳۷,۷۵۶)	(۱۹,۷۴۳)	(۲۷,۷۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۱۲,۲۴۴	۲۵۷	(۷,۷۷۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۴,۱۴۴	۷,۰۶۳	۴۴۱	۶۲,۸۱۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۵	۱۵,۸۰۴	۱۵,۸۰۴	۲۲,۸۶۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۳۷	۲۲,۸۶۷	۱۶,۲۴۵	۸۵,۶۸۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شکلات	کیلوگرم	۱۰۰,۶۳۸	۹۱,۲۶۱	۱۰	۲۷۴,۲۷۱
شربت پودری و مایع	کیلوگرم	۱۶۳,۰۳۵	۳۶۵,۱۲۰	(۵۵)	۴۱۳,۴۵۶
اسمارت	کیلوگرم	۱۰,۲۱۴	۱۹,۲۶۷	(۴۷)	۵۲,۸۴۰
پودر زله و کاکائو و کیک	کیلوگرم	۱۶۶,۳۷۹	۱۶۶,۰۷۶	۰	۲۱۳,۲۱۱
گز	کیلو گرم	۰	۱,۴۱۲	--	۷,۰۴۴
پاستیل	کیلوگرم	۰	۲,۶۲۸	--	۲,۵۳۱
میکا	کیلوگرم	۴۰۹	۰		۷۲,۹۰۵
آدامس بادکنکی	کیلوگرم	۱۶,۲۰۷	۰		۰
جمع		۴۵۶,۸۸۲	۶۴۵,۷۶۴	(۲۹)	۱,۱۳۴,۳۵۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شکلات	کیلوگرم	۱۰۰,۶۳۸	۹۱,۲۶۱	۱۰	۲۷۴,۳۷۱
شربت پودری و مایع	کیلوگرم	۱۶۳,۰۳۵	۳۶۵,۱۳۰	(۵۵)	۴۱۲,۴۵۶
اسمارت	کیلوگرم	۱۰,۲۱۴	۱۹,۲۶۷	(۴۷)	۵۲,۸۴۰
پودر ژله و کاکائو و کیک	کیلوگرم	۱۶۶,۳۷۹	۱۶۶,۰۷۶	۰	۳۱۲,۳۱۱
گز	کیلو گرم	۰	۱,۴۱۲	--	۷,۰۴۴
پاستیل	کیلوگرم	۰	۲,۶۲۸	--	۲,۵۳۱
میکا	کیلوگرم	۴۰۹	۰		۷۲,۹۰۵
آدامس بادکنکی	کیلوگرم	۱۶,۲۰۷	۰		۰
جمع		۴۵۶,۸۸۲	۶۴۵,۷۶۴	(۲۹)	۱,۱۳۴,۲۵۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شکلات	میلیون ریال	۴۸,۴۰۳	۴۰,۰۰۱	۲۱	۱۱۲,۹۱۶
شربت پودری و مایع	میلیون ریال	۴۷,۹۰۰	۶۳,۳۰۰	(۲۴)	۷۴,۷۱۵
اسمارت	میلیون ریال	۳,۱۲۶	۳,۳۱۶	(۶)	۹,۹۰۵
پودر ژله و کاکائو و کیک	میلیون ریال	۴۲,۳۷۰	۳۵,۳۶۹	۲۰	۶۹,۵۰۹
گز	میلیون ریال	۰	۸۴۹	--	۴,۰۲۹
پاستیل	میلیون ریال	۰	۷۹۵	--	۷۷۶
میکا	میلیون ریال	۹۱	۰		۱۲,۸۶۵
آدامس بادکنکی	میلیون ریال	۱۰,۰۱۶	۰		۰
جمع		۱۵۱,۸۰۶	۱۴۳,۶۳۰	۶	۲۸۵,۷۱۵